御客様各位

CONVERTECH 2025 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では来る１月２９日（水）～１月３１日（金）東京ビッグサイトで開催されます、「CONVERTECH ２０２５」へ

出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご愛顧頂いておりますワイヤーレスバーコーター「D-Bar」「Select-Roller/A-Bar」、小径グラビアロール「E-Roll」

現品の展示及び新技術のご提案をさせて頂きます。

＊今回の出展では株式会社都ローラー工業との共同出展による DLC処理での新展開のご提案を致します。

尚、皆様のお時間の許す限り、是非ともご来場下さいませ。ご来場の日時がお決まりでしたら、

事前にご一報頂けますと幸いでございます。

敬具

 記

東 6 ホール ブース No. 6D-18

招待券におきましてはインターネットでの事前来場登録制となっています。

2024 年 12 月吉日

オーエスジーシステムプロダクツ株式会社

愛知県豊川市上長山町手取 8-24

TEL: 0533-92-1511 FAX: 0533-92-1512

E-mail: osp-info@osg.co.jp

https://unifiedsearch.jcdbizmatch.jp/nanotech2025/jp/invitation/p-eCVZx3UyU
https://unifiedsearch.jcdbizmatch.jp/nanotech2025/jp/convertech/details/cz_0YcM-uQo